
 
 
 
 
 

 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05)  je Občinski svet Občine Ajdovščina na  redni seji dne 26.5.2011  sprejel:  
 
 
  

S K L E P 
 
1. Občina Ajdovščina objavi v Uradnem listu RS in spletni strani Občine Ajdovščina javno           
 zbiranje ponudb za prodajo dvosobnega stanovanje  v pritličju na naslovu Goriška cesta 26 
oziroma Cesta 5. maja 1, Ajdovščina, v površini 57,99 m2 z identifikacijsko številko dela  stavbe 
2392 77 -12, ki je vpisano v zemljiški knjigi Okrajnega sodišča v Ajdovščini  z oznako 12. E 
 
2. Stanovanje iz prve točke se prodaja najmanj za ceno 59.230,00€. Podrobnejši pogoji  
prodaje se opredelijo v javni ponudbi. 
 
 
 
Številka: 3520-2/2011 
Datum:   27.5.2011 

 
ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


